事 務 連 絡

平成３１年２月１５日

兵 庫 県 医 師 会 長

兵 庫 県 歯 科 医 師 会 長

兵 庫 県 病 院 協 会 長

兵庫県民間病院協会長

兵庫県精神科病院協会長

兵 庫 県 看 護 協 会 長

兵 庫 県 助 産 師 会 長

兵庫県放射線技師会長

兵 庫 県 薬 剤 師 会 長

兵庫県病院薬剤師会長

兵庫県健康福祉部健康局医務課長

 医療事故の再発防止に向けた提言第７号の公表について

標記のことについて、別添のとおり厚生労働省医政局総務課医療安全推進室長

から連絡がありましたので、お知らせします。

 つきましては、貴会会員への周知について、ご配意いただきますようお願いし

ます。

様

各政令市保健所長